
令和６年(２０２４年)２月吉日 

卒業生保護者の皆様 

札幌市立手稲鉄北小学校 

校長  唐澤 俊樹 

 

卒 業 証 書 授 与 式 の 御 案 内 

  

 寒さの中にも早春の息吹が感じられる今日この頃ですが、保護者の皆様におか 

 

れましては、 益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校の 

 

教育活動に深い御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

  

 さて、この度、下記の要領で第５９回卒業証書授与式を挙行致します。時節が 

 

ら何かと御多用とは存じますが、御臨席を賜り、巣立っていく卒業生に励ましと 

 

祝福をいただければ幸いと存じ、御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日  時   令和６年３月２１日（木）   １０時より 

２．場  所   手稲鉄北小学校 体育館 

 

＊ 9：30～9：45に体育館開放玄関入り口より直接体育館へお越しください。 

＊ 外靴は、ビニール袋等に入れて、御自身で体育館までお持ちください。 

（上履きを御持参ください。） 

＊ 自家用車での来校は御遠慮ください。また、近隣の施設等への駐車もお控え

ください。 

＊ 貴重品は、お手元から離さないようお願いします。 

＊ 保護者席は事前にお子さまが抽選した番号の席におかけください。限られた

数にはなりますが、自由席も御座います。 

＊ 詳細は、２月２９日発行の「学校だより」および「第５９回卒業式保護者席

抽選について」を御覧ください。 


